
WYKAZ   OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH

którym  w  2010 roku  w  zakresie podatków  udzielono odroczeń,

umorzeń  lub rozłożono spłatę na raty

                       Zgodnie z art. 37, ust. 1, pkt 2 ppkt f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.
o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2009  Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.) Burmistrz podaje
do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  osób prawnych
i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono
spłatę na raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.
                      Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości wykazu
nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

Umorzenie podatek od nieruchomości

Lp. Nazwisko i Imię Kwota Przyczyna umorzenia

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 8.500,00 Ważny interes publiczny
2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 12.000,00 Ważny interes publiczny
3 Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 5.816,00 Ważny interes publiczny
4. Renata Rosół 1.456,00 Ważny interes podatnika
5. Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 11.816,00 Ważny interes publiczny
6. Mig-Ma w Żychlinie 3.592,33 Ważny interes publiczny
7. Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 7.815,00 Ważny interes publiczny



WYKAZ   OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH

którym  w  2010 roku  w  zakresie podatków  udzielono odroczeń,

umorzeń  lub rozłożono spłatę na raty

                      Zgodnie z art. 37, ust. 1, pkt 2 ppkt f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.
o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2009  Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.) Burmistrz podaje
do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  osób prawnych
i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono
spłatę na raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.
                     Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości wykazu
nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

Umorzenie podatek od środków transportowych

Lp. Nazwisko i Imię Kwota

1. PHU Daniel Kwiatkowski 864,00 Ważny interes podatnika
2. Mig-Ma w Żychlinie 1.000,00 Ważny interes publiczny
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którym  w  2010 roku  w  zakresie podatków  udzielono odroczeń,

umorzeń  lub rozłożono spłatę na raty

                  Zgodnie z art. 37, ust. 1, pkt 2 ppkt f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.
o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2009  Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.) Burmistrz podaje
do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  osób prawnych
i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono
spłatę na raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.
                  Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości wykazu
nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

Rozłożenie na raty podatek rolny

Lp. Nazwisko i Imię Kwota

1. Karczewski Daniel 1.009,00 Ważny interes podatnika
2 Kaszuba Piotr 977,90 Ważny interes podatnika

Odroczenie podatek od nieruchomości

Lp. Nazwisko i Imię Kwota

1 Janina Sokolińska 514,30 Ważny interes podatnika
2 Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 27.816,00 Ważny interes publiczny
3 Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 13.908,00 Ważny interes publiczny
4 Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 27.816,00 Ważny interes publiczny
5 Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie 15.000,00 Ważny interes publiczny
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którym  w  2010 roku  w  zakresie podatków  udzielono odroczeń,

umorzeń  lub rozłożono spłatę na raty

                                    Zgodnie z art. 37, ust. 1, pkt 2 ppkt f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.
o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2009  Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.) Burmistrz podaje
do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  osób prawnych
i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono
spłatę na raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.
                                   Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości
wykazu nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

Umorzenie podatek od spadków i darowizn, czynności cywilnoprawne

Lp. Nazwisko i Imię Kwota Przyczyna umorzenia

1. Aleksander i Władysława Banasik 1.030,40 Ważny interes podatnika
2. Krystyna i Ludwik Zalewscy 6.300,00 Ważny interes podatnika
3 Ilona Kościołowska 588,00 Ważny interes podatnika
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